
 

 

令和 2 年 9 月 3 日 

各位 

住友不動産商業マネジメント株式会社 

 

東京ガーデンシアター座席表の掲出のお知らせ 

 

平素より東京ガーデンシアターをご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

 

今般、東京ガーデンシアターでは 9 月以降に観客を動員したイベント開催を予定してい

ることから、座席表を公表することとなりましたのでお知らせいたします。 

 

ご存知の通り、イベント開催時の人数要件及び収容率要件については、東京都の新型コロ

ナウイルス感染症対策のご指導がございます。座席の配置、使用方法についても、その影響

を受け、変更の可能性があることから、座席表の公表を控えてまいりました。 

東京ガーデンシアターご利用のお客様におかれましては、ご不便をおかけしましたこと

お詫び申し上げます。尚、アリーナの座席の仕様につきましてはイベントにより異なります

ので、予めご了承ください。 

 

東京ガーデンシアターでは、引き続き、新型コロナウイルス感染拡大防止対策として、イ

ベント主催者及び関係者の皆様のご協力のもと、政府や東京都の指針・ガイドライン等を遵

守してまいります。 

 

以上 



アリーナ

アリーナ

ステージ

※イベントにより異なることがあります



1R6

1R7

1R5

1R4

1Ｌ7

1Ｌ6

1Ｌ5

1Ｌ4

1Ｌ3
1Ｌ2

1Ｌ1 1R1

1R2
1R3

1A

1B

1C

1D 1E 1F

1G

1H

1I

バルコニー1
※イベントにより異なることがあります



1223344556

1
22
33
44
55
66
77

88
99
1010
1111
1212
1313

1
1
22
33
44

5566
77
8

6
77
88
99
10

6
77
88
99
01

8

11
22
33
44
55
66
7

9
1010
1111
1212
13

2Ｌ6

2Ｌ5

2Ｌ4

2Ｌ2

2Ｌ3

2Ｌ1

2R6

2R5

2R4

2R1

2R2

2R3

2A

2B

2C

2D
2E

2F

2G

2H

2I

バルコニー2
※イベントにより異なることがあります



1

11
22
33
44
55
6

5
66
77
88
99
1010
11

2
33
44
55
66
7

3R6

3R5

3R4

3R1

3R2
3R3

3Ｌ6

3Ｌ5

3Ｌ4

3Ｌ2

3Ｌ3

3Ｌ1

バルコニー３
※イベントにより異なることがあります

3A

3B

3C

3D
3E

3F

3G

3H

3I


